2

[image: ]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУХОВЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23 января 2026 года № 4

	Об установлении размера стоимости услуг по вывозу жидких бытовых отходов для МУП «Управление коммунального хозяйства»

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Правилами предоставления услуг по вывозу жидких бытовых отходов, утвержденных постановлением Правительства России от 30.06.2018 № 766, Духовщинский окружной Совет депутатов
          РЕШИЛ:
1. Установить размер стоимости услуг по вывозу жидких бытовых отходов для МУП «Управление коммунального хозяйства» Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области:
- с 01.01.2026 по 30.06.2026 – 1 044,84 рублей за 1 м3 в месяц.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.
          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама Духовщины» и разместить   на   официальном   сайте   Администрации      муниципального
образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/).

	Председатель Духовщинского окружного  Совета  депутатов

                         Б.В.Петифоров
	Глава муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области

    В.В. Молотков

image1.png